（様式第１号）

広島県産応援登録制度　登録申請書

　　年　　月　　日

広島県知事
　湯﨑　英彦　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　広島県産応援登録制度実施要領第３条の規定により、登録を受けたいので申請します。

記

１　申請商品名等

	品　　　目

	申請商品名

	申請商品についての説明(50字以内)

２　担当者等

	担当者
連絡先
	団体名

	職

	氏　名

	電　話

	E-mail

	クレーム

対応責任者

連絡先

	所属名

	職

	氏　名

	電　話

	ＦＡＸ

	E-mail

添付書類：様式第２号 商品提案書、様式第３号 事業者（生産者）概要書、様式第４号 申請基準報告書、申請商品に係る栽培暦、様式第11号 市町長意見書（加工品のみ）
なお、審査当日は、提案する商品のサンプルを持参してください。

※　書ききれない場合は、適宜追加してください。

※　上記の内容は、販売協力店やＨＰなどで情報を公開します。一般品目と差別化できる情報があれば、具体的に記入してください。